

FRIO – HUNDHJÄLPEN



Född: 2018, jan

Kön: hane

Höjd: 35 cm

Längd: 45 cm

Hals: 32 cm

Bröst: 49 cm

Vikt: 9,5 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information:

Till adoptionsprogrammet: 2022-08-15

Senast uppdaterad: 2022-08-15

Ankom Sverige: 2022-12-09

Välkommen till tryggheten, finaste Frio! Några veckor efter Rysslands invasion av Ukraina nåddes man i Cernavoda av ett nödrop. Ett litet hägn utanför den viktiga hamnstaden Odessa hade träffats av en rysk missil och var delvis förstört. Många hundar dog och övriga stod nu utan tak över huvudet och med en akut brist på mat och omvårdnadsartiklar. En enorm kraftansträngning gjordes av SaveTheDogs och man kunde en sen marskväll vid gränsen ta emot 30 nödställda hundar varav Frio var en. De här hundarna har haft kärleksfulla människor kring sig i sitt ukrainska hägn men har aldrig levt något "lyxliv". Nu är de alla trygga – de har fått vård för sina åkommor – de har fått trygghet som ska vara livet ut. De har mat och får gå på små promenader. Kärleksfulla händer tröstar när minnen gör sig påminda. Nu är det vi i Hundhjälpen som får uppgiften att lotsa dessa hund-hjältar vidare till de hem som lovar dem sin kärlek livet ut. Sverige är ett fantastiskt land att vara hund i – och nu hoppas vi finna det hem som erbjuder Frio det han tidigare aldrig kunnat hoppas på – tillhörighet och närhet, ovillkorlig kärlek och empati. Välkommen till Hundhjälpen, käraste Frio!

Lille Frio anlände till hägnet i Cernavoda rädd och vilsen – missilträffen har del i det, men troligt är att han även haft ett svårt liv tidigare. Hans första tid inne på kliniken var för honom inte lätt och han hade mycket svårt att relatera till personalen. Man har nu lyckats bryta isen och Frio blir överlycklig när han får syn på sina favoritpersoner. När han känner sig trygg är han en rolig och glad liten kille! Just nu är projektet att lära sig gå på promenad – hägnet är för en liten kille stort som en hel värld och innehåller en hel del "konstiga" djur. Man tar därför ofta med en snäll hundkamrat som stöd. Efter den inledande isoleringen fick Frio flytta in på Footprints of Joy där han funnit flera små kamrater att umgås med. Han är en relativt lugn hund och vill att även kamraterna ska vara lugna och icke-invasiva. Snälla tikan är det bästa, tycker han. Med sitt mjuka sätt tror vi att Frio inte heller ska ha problem att bli god vän med en snäll katt i framtiden. En vänlig och trygg hundkamrat i det nya hemmet är dock ett krav. Hans nya människor måste vara medvetna om hans behov och vara noga med sitt eget kroppsspråk och sitt röstläge. Förtroende kommer att byggas i små steg. Kravnivån ska i princip vara obefintlig – här är det trygghet och vänskap som ska vara ledorden. Det nya hemmet ska vara väldigt lugnt beläget, gärna lantligt och man bör ha en lugn livsstil hemmavid utan en massa spring. Inga barn under tonåren. En inhägnad trädgård i direkt anslutning till hemmet vore underbart – som en plats för Frio att tillsammans med sin hundkamrat strosa runt.





Redigera